
Ergebnis

Typ Serienrennen

Vorgabe 4 Minuten

Modus Slot-Modus

Bester Lauf Pepe 28,37 R Lauf: 10 Spur: 1

Kurzergebnis

Rang Name Runden Zeit Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Dali 109,68 16:00.00 8,497 6 1 24

2 Pepe 109,37 16:00.00 8,554 9 2 9

3 Kalle 108,43 16:00.00 8,611 8 2 8

4 Peter V. 108,31 16:00.00 8,583 6 2 9

5 Donald Tuch. 108,07 16:00.30 8,603 4 2 4

6 Claus 107,3 16:00.00 8,642 2 1 23

7 Ralf Pickert 105,85 16:00.05 8,913 2 2 23

8 Sepp 105,6 16:00.00 8,71 1 1 25

9 Jürgen Kriha 103,46 16:00.00 8,804 3 2 5

10 Jean-Pierre 103,45 16:00.00 8,715 8 1 24

Details

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Dali 109,68 16:00.00

6 1 27 4:00.00 8,497 24

7 3 27 4:00.00 8,624 6

9 4 28 4:00.00 8,608 5

10 2 27,68 4:00.00 8,563 10

2 Pepe 109,37 16:00.00

6 3 27 4:00.00 8,678 21

8 4 27 4:00.00 8,765 21

9 2 27 4:00.00 8,554 9

10 1 28,37 4:00.00 8,607 21

3 Kalle 108,43 16:00.00

7 4 26 4:00.00 8,727 11

8 2 28 4:00.00 8,611 8

9 1 27 4:00.00 8,691 18

10 3 27,43 4:00.00 8,743 15

4 Peter V. 108,31 16:00.00

6 2 26 4:00.00 8,583 9

7 1 27 4:00.00 8,639 12

8 3 27 4:00.00 8,652 16

10 4 28,31 4:00.00 8,667 16



5 Donald Tuch. 108,07 16:00.30

1 3 26 4:00.00 8,702 22

3 4 27 4:00.00 8,758 13

4 2 27 4:00.00 8,603 4

5 1 28,07 4:00.30 8,69 28

6 Claus 107,3 16:00.00

1 2 26 4:00.00 8,783 22

2 1 27 4:00.00 8,642 23

3 3 27 4:00.00 8,697 12

5 4 27,3 4:00.00 8,719 18

7 Ralf Pickert 105,85 16:00.05

1 4 26 4:00.05 9,046 10

2 2 26 4:00.00 8,913 23

3 1 27 4:00.00 8,924 19

4 3 26,85 4:00.00 8,962 16

8 Sepp 105,6 16:00.00

1 1 26 4:00.00 8,71 25

2 3 27 4:00.00 8,839 27

4 4 26 4:00.00 8,86 11

5 2 26,6 4:00.00 8,787 16

9 Jürgen Kriha 103,46 16:00.00

2 4 25 4:00.00 8,929 9

3 2 26 4:00.00 8,804 5

4 1 26 4:00.00 8,821 4

5 3 26,46 4:00.00 8,916 8

10 Jean-Pierre 103,45 16:00.00

6 4 26 4:00.00 8,858 24

7 2 26 4:00.00 8,724 12

8 1 26 4:00.00 8,715 24

9 3 25,45 4:00.00 8,864 18

Spurübersicht

1 2 3 4

Dali 27,00R 27,68R 27,00R 28,00R

Pepe 28,37R 27,00R 27,00R 27,00R

Kalle 27,00R 28,00R 27,43R 26,00R

Peter V. 27,00R 26,00R 27,00R 28,31R

Donald Tuch. 28,07R 27,00R 26,00R 27,00R

Claus 27,00R 26,00R 27,00R 27,30R

Ralf Pickert 27,00R 26,00R 26,85R 26,00R

Sepp 26,00R 26,60R 27,00R 26,00R

Jürgen Kriha 26,00R 26,00R 26,46R 25,00R

Jean-Pierre 26,00R 26,00R 25,45R 26,00R


